新版个人借贷合同协议书
甲方(贷方)：_____________
乙方(借方)：_____________
甲乙双方本着互惠互利的原则，在平等自愿的基础上达成如下借款协议：
第一条借款金额
_______________________(大写)元人民币整。
第二条借款用途________________________________。
第三条借款利息及其支付方式
1、利息以借款本金为基数，按日万分之_____计算。
2、利息支付方式为_____________________________。
第四条借款期限
借款期限自______年_____月_____日至______年_____月___日。
第五条还款方式
1、乙方应于______年_____月_____日前一次性返还借款本金，利息部分按第三条约定方式返还。
2、_______________________________________________。
第六条双方权利义务
1、甲方应于______年_____月_____日前一次性提供给乙方合同约定的借款数额。
2、甲方有权监督乙方按合同约定用途使用借款。
3、乙方应按合同约定的时间及方式返还利息及本金。
第七条担保条款
乙方以_________________________________为甲方提供抵押担保，担保范围包括主债权及利息、违约金、损害赔偿金和实现抵押权的费用，并依法办理抵押物登记;如乙方到期不能还款，甲方可以抵押物折价或者以拍卖、变卖该抵押物所得的价款优先受偿。
第八条违约责任
1、甲方未按期提供借款的，按未提供部分的日万分之____承担违约责任。
2、乙方不按合同规定的用途使用借款的，甲方有权提前收回借款，并可要求乙方支付已使用期间的利息。
3、乙方逾期返还本息的，按应返还部分的日万分之____承担违约责任。
第九条争议解决方式
如因执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决;协商不成的，向_______仲裁委员会提起仲裁。
第十条其它
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(签章)：___________乙方(签章)：___________
代表人：____________代表人：____________
______年_____月_____日______年_____月_____日
合同签订地：____________